CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Em 14 de janeiro de 2025.

Ofício 02/2025

Ao
EGRÉGIO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL

Prezados vereadores,

Encaminho para apreciação dos nobres vereadores desta Casa os

documentos Contábeis da Câmara Municipal de Mogi Mirim, referente ao mês de

NOVEMBRO/2024, conforme Lei Orgânica e em cumprimento ao disposto no

artigo 18, iniciso Ill letra e da Resolução nº 276 de 09 de novembro de 2010.

Atenciosamente,

//s 1
AR

ISTIANO GAIOTO
residentedaCâmar:

Rua Dr. José Alves, 129 — Centro — 13.800-050 Fone 19 3814-1200 Fax 19 3814-1224